
4
4
0

4
3
0

4
2
0

4
5
0

4
5
0

4
6
0

4
7
0

4
8
0

4
9
0

500

4
6
0

4
7
0

430

Plán spoleèných zaøízení

návrh svodného zatrubnìní

1983

1980

1985

1-07-04-0400-0-00

1
-
0
7
-
0
4
-
0
4

0
0

1
-
0
7
-
0
4
-
0
0
2
0

ORG-PEOP1

ORG-PEOP2

ORG-PEOP3

ORG-PEOP

ORG-ZAT1

ORG-ZAT2

ORG-ZAT3

ORG-PEOP3

D
S

O
1

DSO2

DSO3

DSO4

S
v
á
k
o
v
s
k
ý
 
p
o
to

k
 
-
-
>

Mokerský po
tok -->

IDVT 10242263

IDVT 10277485

IDVT 10242263

A-zatrubnìný

PR1

M
O

K
Ø

A
D
1

MOKØAD2

MOKØAD2III
/
13

5
17

III
/
13

5
17

III/13517

Svákovský potok
IP8-

Svákovský potok

IP8-

U luhu
LBC2 

LBC2

S
v
á
k
o
v
s
k
ý
 
p
o
to

k

IP
8
-

KZ1

±OV

O
P
 
le
ti
š
tì

V
Y
J
E
T

Á
 

 
E

V
ID

O
V

A
N

Á

C
E
S

T
A
 
P

A
R

C
E

L
N
Ì

 
E

V
ID

O
V

A
N

Á

C
E
S

T
A
 
P

A
R

C
E

L
N
Ì

 
E

V
ID

O
V

A
N

Á

C
E

S
T

A
 

P
A

R
C

E
L

N
Ì

V
Y
JE

T
Á
 

p
o
d
 
p
è
 
13

3
/
5

c
e
s
t
a
 
v
 
k
.ú
. 

V
e
s
c
e
 

P5

S1

u Sobìslavi
k.ú. Vlastiboø

k.ú. Záluží u Vlastiboøe
k.ú. Vesce u Sobìslavi

k.ú. Sobìslav

k.ú. Nedvìdice u Sobìslavi

Skalky

K Bednáøovým struhám

V jalovèinách

PadìlkyV hranièkách

Na jívkách

Pod lesy

K Nedvìdicùm

KoPÚ MOKRÁ U SOBÌSLAVI

u Sobìslavi
k.ú. Mokrá

k.ú. Sobìslav

k.ú. Vesce u Sobìslavi
k.ú. Záluží u Vlastiboøe

u Sobìslavi
k.ú. Vlastiboø

k.ú. Nedvìdice u Sobìslavi

Mezi cestami

Na hranicích

K luhu

U Lùhu

P1

P2

P3

P4

V1

S2

S3

S4

S5

S6

P8

P6
P7

V4

P9

P10

P11

P12

P13

S
P
10

SP2

SP3

SP4

SP5

NDR1

SP6

P14

S
P
7

SP8

NDR3

P14

V1

SP9

PR1

S7

S8

V2

Z1

V3

SP4

V5

Z1

N
D

R
2

NKZ1

NKZ2

NDR3

P15

SP11

P16

voda z propustku P15
obecní VJ, do které pùjde 

ŠACHTAVJ2

VJ2

VJ3

S9
S10

VJ1

D
C
7

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

V
C

5
A
-

R

V
C

5
B
-

R

V
C
5

C
-
R

VC6

DC8

VC9

LC2

DC
12

V
C3-

R

DC14

L
C

1

VC1-R

V
C
1-

R

D
C

1
3

DC1B

D
C
16
-
R

D
C
15
-R

D
C
17

DC18

DC19

DC20

DC21

DC22

DC23

7.37.16

projektování pozemkových úprav

Pelhøimov, U Stínadel 1316    Tel: 565332567    www.projekce-pe.cz

5

Datum:

Výkres è.:

Mìøítko:

Investor:

Akce:

Vypracoval:

 1 : 5 000

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA

Ing. Jindøich Jíra

Investor:

Akce:

Zodpovìdný projektant:

Obsah:

Ing. Jíra Jindøich

Formát mapy:

A1

Ing. Martina Æmoková

k. ú. MOKRÁ U SOBÌSLAVI

orná

sad

les

zahrada

trvalý travní porost

zast.plocha, nádvoøí

ostatní plocha
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DRUHY POZEMKÙ:

INŽENÝRSKÉ SÍTÌ:
elektro VN nadz.

nadzemní elektronická komunikace

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚØAD - POBO±KA TÁBOR

èistírna odpadních vod-návrh

Obvod PÚ

Zastavitelné plochy

ZÁKLADNÍ ÚDAJE:

Hranice KÚ

Názvy místní

Názvy kat.území

Vrstevnice zdùraznìná

Vrstevnice základní

Vrstevnice doplòková 1/2 intervalu
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r

k.ú. Sobìslav

Silnice II. a III.tø.

III/13517

VODOHOSPODÁØSKÁ OPATØENÍ:

OPATØENÍ K OCHRANÌ A TVORBÌ

ŽIVOTNÍHO PROSTØEDÍ:
stav

popis

Vodní tok

Meliorace

Rozvodí hlavní

Migraènì významné území

Lokální biocentrum 

Interakèní prvek

Potok

Krajinná zeleò

prùleh

Zatrubnìný potok

OP letištì

Ochranné pásmo dle Ramsarské smlouvy

Plán spoleèných zaøízení

OPATØENÍ  K ZPØÍSTUPNÌNÍ POZEMKÙ:

Oznaèení cesty
stav návrh mimo obvod

stav návrh

LEGENDA:

Neøešené pozemky

Silnice II. a III.tø. - mimo obvod

Místní památka

Památka místního významu

Mokøad

návrh mimo obvod

Vsakovací jímka

Šachta

Hlavní výkres PSZ - AKTUALIZACE

6/2019

Hlavní výkres PSZ - AKTUALIZACE

Svodné zatrubnìní

Svákovský potok -->
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S1 Hospodáøský sjezd

Propustek

Polní cesta 

DC8

Vedlejší/doplòková/rekonstrukce

SP1
Pøíkop

mimo obvod

OPATØENÍ K OCHRANÌ ZPF:
popisnávrh

Podélná drenáž

Výhybna

400 5003002001000

Organizaèní - protierozní osevní postup

Organizaèní - protierozní zatravnìníORG-ZAT

Pøíèný žlábek

±OV

Pod lesy

VC5A-RVC/DC


